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Toimintakautta 2022-2023 koskevat kyselytutkimukset, joiden aineiston 
keruu on meneillään

1) ”Kuntakysely” kokeilukuntien kunnan varhaiskasvatusjohtajille (tai vastaaville). 
Kyselyssä on tiedusteltu mm. tuen palveluista ja tuen tarjoamisesta, kokeilun 
toteuttamisesta, henkilöstön riittävyydestä, kelpoisuuksista, ja siirroista sekä 
vanhempien yhteydenotoista

2) ”Opettajakysely” kokeilu- ja verrokkiryhmien vastaaville varhaiskasvatuksen 
opettajille. Kyselyssä kartoitetaan mm. ryhmän henkilöstörakennetta ja opettajan 
saamaa tukea esiopetustyöhön, lapsiryhmän koostumusta, esiopetuksen 
toteuttamista, pedagogisten suunnitelmien laatimista (päiväkoti-ryhmä-yksilötasoilla), 
lapsiryhmien päivittäisen ohjelman rakentumista, eri oppimisen alueisiin tutustumista 
ohjattujen tuokioiden ja ohjatun leikin avulla, vapaan leikin osuutta esiopetuksessa, 
tiimien työnjakoa, yhteistyötä eri tahojen kanssa (esim. kuusivuotiaiden eskari), 
yhteistyötä vanhempien kanssa, tuen palveluja lapsiryhmän näkökulmasta sekä 
opettajan arvioita työolosuhteista ja omasta työhyvinvoinnistaan.

Kyselyiden analyysi edellyttää pääasiassa määrällisten menetelmien soveltamista, 
vaikkakin niissä on joitain yksittäisiä avoimia kysymyksiä, joiden tarkastelussa voisi 
yhdistää laadullista ja määrällistä otetta. 

Lasten pedagogisten dokumenttien aineisto (vasut  ja erilaiset tuen 
suunnitelmat)

Aineisto on kerätty keväällä 2022 ja se käsittää noin 250 dokumenttia. Aineistosta on 
tekeillä yksi gradu (kielen kehityksen tukeminen tuen suunnitelmissa), mutta siinä on 
edelleen paljon tarkasteltavaa.
Analyysimenetelmät painottuvat laadullisiin menetelmiin, mutta ison dokumenttiaineiston 
kyseessä ollen on mahdollista yhdistää myös jonkinlaista kvantifiointia analyysiin.

Tutkielmaseminaarin ohjaajana toimii Merja Koivula, mutta aineistosta voi 
kysyä tarkemmin Maarit Alasuutarilta (maarit.alasuutari(at) jyu.fi).
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